Edição disponibilizada em  31/01/2022 DJe Ano 16 - Edição 3423

*PORTARIA Nº 35/2022, DE 21 DE JANEIRO DE 2022

Disponibiliza, para efeito de divulgação, a lista de veículos oficiais

que compõem a atual frota do Poder Judiciário do Estado do Rio

Grande do Norte

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto no art. 5º da Resolução nº 83, de 10 de junho de 2009, do Conselho

Nacional de Justiça,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública, nos termos do Anexo Único desta Portaria, a lista de veículos oficiais que compõem a

atual frota do Poder Judiciário do Estado do Rio Grande do Norte.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se.

Lindolfo Neto de Oliveira Sales

Secretário-Geral

*Republicada por incorreção

03684612

Tribunal de Justiça do RN - DJe Secretaria - Geral

Edição disponibilizada em  31/01/2022 DJe Ano 16 - Edição 3423

VEÍCULOS DE REPRESENTAÇÃO

Item Marca/Modelo Placa Ano Combustível Localização Status Situação

1
I/Toyota Hilux SW4
SRV4x4

QGM
6587 2017/2017 DIESEL

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

2
I/Toyota Hilux SW4
SRV4x5

QGM
6547 2017/2017 DIESEL

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

3
I/Toyota Hilux SW4
SRV4x6

QGM
6607 2017/2017 DIESEL

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

VEÍCULOS DE TRANSPORTE INSTITUCIONAL

Item Marca/Modelo Placa Ano Combustível Localização Status Situação

1
Toyota Corolla XEI
2.0

QGN
2028 2017/2018 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

2
Toyota Corolla XEI
2.0

QGN
2048 2017/2018 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

3
Toyota Corolla XEI
2.0

QGN
2078 2017/2018 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

4
Toyota Corolla XEI
2.0

QGN
2088 2017/2018 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

5
Toyota Corolla XEI
2.0

QGN
2118 2017/2018 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

6
Toyota Corolla XEI
2.0

QGN
2138 2017/2018 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

7
Toyota Corolla XEI
2.0

QGN
2148 2017/2018 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

8
Toyota Corolla XEI
2.0

QGN
2168 2017/2018 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

9
Toyota Corolla XEI
2.0

QGN
2198 2017/2018 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

10
Toyota Corolla XEI
2.0

QGN
2218 2017/2018 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

11
Toyota Corolla XEI
2.0

QGN
2258 2017/2018 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

12
Toyota Corolla XEI
2.0

QGN
2278 2017/2018 Flex Corregedoria  Próprio

Em
circulação

13
Toyota Corolla XEI
2.0

QGN
8078 2017/2018 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

14
Toyota Corolla XEI
2.0 REG1D64 2020/2020 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

15
Toyota Corolla XEI
2.0 REG1D65 2020/2020 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

16
Toyota Corolla XEI
2.0 REG1D66 2020/2020 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

17
Toyota Corolla XEI
2.0 REG1D68 2020/2020 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

18
Toyota Corolla XEI
2.0 REG1D69 2020/2020 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

19
Toyota Corolla XEI
2.0 REG1D70 2020/2020 Flex

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

20
Chev/Trailblazer LTZ
D 4A

QGK
3883 2015/2016 DIESEL

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

21
I/MMC Pajero HPE
3.2 D OVZ 4070 2013/2013 DIESEL

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

22
I/MMC Pajero HPE
3.2 D OVZ 5760 2013/2013 DIESEL

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

23
I/Toyota Hilux SW4
SRV4x4 NNJ 1443 2009/2009 DIESEL

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

24
I/Toyota Hilux SW4
SRV4x4 NNJ 3093 2009/2009 DIESEL

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

25
I/Renault Fluence
DYN 20M

OWD
6670 2013/2014 FLEX

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

26
I/Renault Fluence
DYN 20M

OWD
7100 2013/2014 FLEX

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

03684612

Tribunal de Justiça do RN - DJe Secretaria - Geral

Edição disponibilizada em  31/01/2022 DJe Ano 16 - Edição 3423

27
I/Renault Fluence
DYN 20M

OWD
7200 2013/2014 FLEX Mossoró Próprio

Em
circulação

28
GM/Vectra Sedan
Elegance 2.0 NNT 4136 2009/2010 FLEX

FMSF -
Natal Próprio

Em
circulação

29
Fiat/Siena Essence
1.6

QGH
6907

2016/2017
FLEX

Sede TJ –
Natal Próprio

Em
circulação

30
Fiat/Siena Essence
1.6

QGH
6927

2016/2017
FLEX

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

31
Fiat/Siena Essence
1.6

QGH
6897

2016/2017
FLEX

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

32 Toyota/Corolla 2.0 BDI7D03 2019/2019 FLEX
Sede TJ -

Natal Locado
Em

circulação

33 Toyota/Corolla 2.0 BDI7D05 2019/2019 FLEX
Sede TJ -

Natal Locado
Em

circulação

34 VW/Gol 1.6 MEC RGH3D98 2021/2021 FLEX
Sede TJ –

Natal Locado
Em

circulação

35 VW/Gol 1.6 MEC RGH3D87 2021/2021 FLEX
Sede TJ –

Natal Locado
Em

circulação

36
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGF7A23 2021/2021 FLEX

Corregedoria
- Natal Locado

Em
circulação

VEÍCULOS DE SERVIÇO

Item Marca/Modelo Placa Ano Combustível Localização Status Situação

1 GM/Celta 4P SPIRIT NNR 0592 2010/2010 FLEX
FMSF -
Natal Próprio

Processo
alienação

2
Iveco/Daily35S14
Furgone NNK 0759 2008/2008 DIESEL Mossoró Próprio

Em
circulação

3
I/M.Benz313CDI
SprinterF MYY 6164

2008/2008
DIESEL JESP - Natal Próprio

Processo
alienação

4 Ford/F 4.000 G
MUH
4122 2003/2004 DIESEL

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

5

M.Benz/Caio
ApacheS21 U -
Ônibus

MYR
9690

2002/2002

DIESEL JESP - Natal Próprio
Em

circulação

6
Fiat/Doblô Essence
1.8

QGH
4327

2016/2016
FLEX Parnamirim Próprio

Em
circulação

7
Fiat/Doblô Essence
1.8

QGH
4337

2016/2016
FLEX

ESMARN –
Natal Próprio

Em
circulação

8
Fiat/Doblô Essence
1.8

QGH
4347

2016/2016
FLEX

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

9
Renault/Duster 20 D
4X4

QGK
1649

2016/2016
FLEX

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

10
Renault/Duster 20 D
4X4 PRI 0627

2017/2018
FLEX

Sede TJ -
Natal Próprio

Em
circulação

11
Renault/Duster 20 D
4X4 PRI 0637

2017/2018
FLEX Mossoró Próprio

Em
circulação

12 I/M.415 Marimar P
QGQ
5690

2016/2017
DIESEL JESP - Natal Próprio

Em
circulação

13 I/M.415 Marimar P FCI 5511
2017/2018

DIESEL JESP - Natal Próprio
Em

circulação

14 VW/Gol 1.6 MEC RGH3C67 2021/2021 FLEX
Sede TJ -

Natal Locado
Em

circulação

15 VW/Gol 1.6 MEC RGH8I77 2021/2021 FLEX
Sede TJ -

Natal Locado
Em

circulação

16 VW/Gol 1.6 MEC RGH3C28 2021/2021 FLEX
Vara Infância

Caicó Locado
Em

circulação

17 VW/Gol 1.6 MEC RGH3C48 2021/2021 FLEX
Complexo
Judiciário   Locado

Em
circulação

18 VW/Gol 1.6 MEC RGH3D48 2021/2021 FLEX
Direção

Fórum Caicó Locado
Em

circulação

19 VW/Gol 1.6 MEC RGH3D78 2021/2021 FLEX
Complexo
Judiciário   Locado

Em
circulação

03684612

Tribunal de Justiça do RN - DJe Secretaria - Geral

Edição disponibilizada em  31/01/2022 DJe Ano 16 - Edição 3423

20
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG1C04 2021/2021 FLEX

Sede TJ -
Natal Locado

Em
circulação

21
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG1C23 2021/2021 FLEX

Sede TJ -
Natal Locado

Em
circulação

22
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG1C34 2021/2021 FLEX

FMSF -
Natal Locado

Em
circulação

23
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG1C54 2021/2021 FLEX

Fórum
Mossoró Locado

Em
circulação

24
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG0113 2021/2021 FLEX

Vara Infância
Natal Locado

Em
circulação

25
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG0124 2021/2021 FLEX

Sede TJ -
Natal Locado

Em
circulação

26
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG0133 2021/2021 FLEX

NAPS –
Natal Locado

Em
circulação

27
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG0144 2021/2021 FLEX

Vara Infância
Mossoró Locado

Em
circulação

28
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG0163 2021/2021 FLEX

Engenharia
TJ Locado

Em
circulação

29
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG0164 2021/2021 FLEX

Sede TJ -
Natal Locado

Em
circulação

30
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG0184 2021/2021 FLEX

FMSF -
Natal Locado

Em
circulação

31
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG0193 2021/2021 FLEX

Fórum
Parnamirim Locado

Em
circulação

32
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG0J03 2021/2021 FLEX

Vara Infância
Natal Locado

Em
circulação

33
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG0J04 2021/2021 FLEX

ESMARN –
Natal Locado

Em
circulação

34
Doblo Essence 7L
1.8 NEC RGG0J13 2021/2021 FLEX

Engenharia
TJ Locado

Em
circulação

35
Caminhão VW/9170
DRC 4x2 QYN2I79 2020/2021 DIESEL DRM Locado

Em
circulação

36
Chev/Spin 1.8 L MT
Premier QGX7E38 2019/2020 FLEX

CEIJ – Pau
dos Ferros Locado

Em
circulação

37
Chev/Spin 1.8 L MT
Premier RGJ8H84 2021/2022 FLEX CEIJ – Natal Locado

Em
circulação

38
Chev/Spin 1.8 L MT
Premier RGH6F14 2021/2022 FLEX CEIJ – Natal Locado

Em
circulação

39
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 9017 2006/2006 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

40
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 9097 2006/2007 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

41
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 9007 2006/2007 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

42
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 9137 2006/2007 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

43
HondaCG  150 Titan
ESD MZK 6147 2006/2007 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

44
HondaCG  150 Titan
ESD NNK 3867 2008/2008 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

45
HondaCG  150 Titan
ESD NNK 3887 2008/2008 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

46
HondaCG  150 Titan
ESD NNK 3857 2008/2008 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

47
HondaCG  150 Titan
ESD NNK 9938 2008/2008 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

48
HondaCG  150 Titan
ESD NNK 9958 2008/2008 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

49
HondaCG  150 Titan
ESD NNK 9968 2008/2008 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

50 Yamaha/ YBR 125E
MYH
1659 2001/2001 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

03684612

Tribunal de Justiça do RN - DJe Secretaria - Geral

Edição disponibilizada em  31/01/2022 DJe Ano 16 - Edição 3423

51
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 4746 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

52
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 4756 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

53
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 4766 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

54
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 6626 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

55
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 9027 2006/2007 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

56
HondaCG  150 Titan
ESD NNK 3927 2008/2008 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

57 Yamaha/ YBR 125E MYL 8789 2001/2002 GASOLINA Depósito Próprio
Processo
alienação

58
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 6636 2002/2002 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

59 Yamaha/ YBR 125E MYL 8739 2001/2002 GASOLINA Depósito Próprio
Processo
alienação

60
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 9157 2006/2006 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

61
HondaCG  150 Titan
ESD NNK 9978 2008/2008 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

62
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 9167 2006/2007 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

63
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 4716 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

64
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 9217 2006/2007 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

65 Yamaha/ YBR 125E
MYC
6594 2002/2002 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

66 Yamaha/ YBR 125E
MYC
6614 2002/2002 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

67
HondaCG  150 Titan
ESD NNK 3897 2008/2008 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

68
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 6596 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

69
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 4786 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

70
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 9037 2006/2006 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

71
HondaCG  150 Titan
ESD NNK 3907 2008/2008 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

72
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 8977 2006/2006 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

73
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 6646 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

74
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 6676 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

75
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 6546 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

76
HondaCG  125 Titan
KSE

MXN
4946 2000/2000 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

77 Yamaha/ YBR 125E MXT 4789 2001/2002 GASOLINA Depósito Próprio
Processo
alienação

78
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 8947 2006/2007 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

79
HondaCG  150 Titan
ESD MZK 6097 2006/2007 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

80
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 4796 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

81 Yamaha/ YBR 125E
MYC
6574 2002/2002 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

82 Yamaha/ YBR 125E
MYC
6584 2002/2002 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

03684612

Tribunal de Justiça do RN - DJe Secretaria - Geral

Edição disponibilizada em  31/01/2022 DJe Ano 16 - Edição 3423

83 Yamaha/ YBR 125E MYL 8759 2001/2002 GASOLINA Depósito Próprio
Processo
alienação

84 Yamaha/YBR 125K
MYD
1567 2001/2001 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

85 Yamaha/ YBR 125E
MYC
6604 2002/2002 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

86
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 6556 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

87
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 6586 2002/2002 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

88
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 4776 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

89
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 8987 2006/2007 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

90
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 9147 2006/2007 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

91 Yamaha/ YBR 125E
MYC
6564 2002/2002 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

92
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 9207 2006/2007 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

93 Yamaha/ YBR 125E MYL 8769 2001/2002 GASOLINA Depósito Próprio
Processo
alienação

94 Yamaha/ YBR 125E MYL 8749 2001/2002 GASOLINA Depósito Próprio
Processo
alienação

95
HondaCG  150 Titan
ESD MZC 9107 2006/2007 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

96
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 6576 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

97
HondaCG  125 Titan
KSE MYE 6606 2002/202 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

98
HondaCG  150 Titan
ESD MZK 6187 2006/2007 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

99 Yamaha/ YBR 125E
MYC
6554 2002/2002 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

100 Yamaha/ YBR 125E
MYC
6544 2002/2002 GASOLINA Depósito Próprio

Processo
alienação

03684612

Tribunal de Justiça do RN - DJe Secretaria - Geral